

Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi 25. Dönem Mezunlarını Uğurladı

Fırat Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi'nde yapılan mezuniyet töreniyle Tıp Fakültesi 25. Dönem mezunlarını uğurladı.

Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi 25. Dönem mezunlarını düzenlenen bir törenle uğurladı.

Fırat Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi'nde yapılan mezuniyet törenine, Fırat Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Ahmet Kazez, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İrfan Orhan, Fırat Üniversitesi Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Said Berilgen, Fırat Üniversitesi yöneticileri, öğretim üyeleri, mezun olan öğrenciler ve aileleri katıldı.

Törende mezun öğrenciler adına bir konuşma yapan Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Birincisi Dr. Hüsnâ Öztürk, 6 yıllık zorlu bir eğitim sürecinin sonunda kendilerine verilen emekleri boşa çıkaramayacaklarını belirterek, bu uzun ve zorlu yolda kendilerine her türlü imkânı sağlayan anne-babalarına ve hocalarına şükran borçlu olduklarını söyledi.

Mezuniyet töreninde konuşan Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi



Dekanı Prof. Dr. İrfan Orhan ise, Fırat Üniversitesi'nin ülkenin saygın Tıp Fakülteleri arasındaki yerini aldığını belirterek, hekimlik mesleğinin saygın olduğu kadar zorlu bir meslek olduğunu söyledi.

Prof. Dr. Orhan, "Kurulduğu 1983 yılından beri mezun ettiği bin 782 tıp doktoru ve 911 uzman hekim sağlığını kazandıran fakültemiz, bugün ise 87 genç meslektaşımızı mezun etmenin haklı gururunu yaşamaktadır." dedi. İl dışında olması nedeniyle

Tıp Fakültesi mezuniyet törenine katılmayan Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kutbeddin Demirdağ ise yayınladığı mesajında; "Mensubu olmaktan hep beraber gurur duyduğumuz Fırat Üniversitesi'nin hem Rektörü hem de Tıp Fakültesi'nin bir hocası olarak başarılarınızı kutluyor, tüm insanlığa faydalı olacağınıza inanıyorum."

Hekimlik mesleğinin ömür boyu fedakarlık gerektiren bir yaşam biçimi olduğunu tekrar hatırlatır,

her zaman örnek insanlar olmanız gerektiğini unutmadan, bundan sonraki meslek hayatınızda hocalarınız dahil olmak üzere hepimizin yanınızda olduğumuzu bilmenizi isterim.

Eğitiminiz süresince emeği geçen tüm akademik ve idari personelle şükranlarımı sunarken; tekrar mezuniyetinizin sizlere, ailenize ve tüm insanlığa hayırlı olmasını diliyorum, selam ve sevgilerimi sunuyorum." dedi.

Konuşmaların ardından Fırat

Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İrfan Orhan, hekimlik anıdını mezun öğrencilere okuttu. Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi 2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni, mezun olan öğrencilere Fırat Üniversitesi yöneticileri ve öğretim üyeleri tarafından diplomalarının verilmesi ve ardından gerçekleştirilen kepa töreni ile sona erdi.

Fırat Üniversitesi'nin "Arama Toplantıları" Yapıldı



Fırat Üniversitesi'nin geleceğine yönelik stratejilerinin tartışıldığı "Arama Toplantıları" dizisi yapıldı.

Fırat Üniversitesi Kongre Merkezi'nde yapılan ilk toplantıda, üniversiteye hazırlık dershaneleri yöneticileri ile bir araya geldi.

Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kutbeddin Demirdağ ve Stratejik Plan Komisyonu

Başkanı Prof. Dr. Mehmet Cebeci, toplantıya katılan üniversiteye hazırlık dershaneleri yöneticilerine, yapılacak stratejik çalışmalarla ilgili çeşitli bilgiler verdi.

Arama toplantıları, liselerle, kamu kurumlarıyla, sivil toplum kuruluşlarıyla, yerel ve ulusal basın temsilcileriyle yapılan toplantılarla sona erdi.

Fırat Teknokent Genel Kurul Toplantısı Düzenlendi

Fırat Teknokent 2013 yılı Genel Kurul Toplantısı yapıldı. Fırat Teknokent binasında yapılan toplantıya, Fırat Teknokent Yönetim Kurulu'nu oluşturan Elazığ Valisi Muammer Erol, Belediye Başkanı Süleyman Selmanoğlu, Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kutbeddin Demirdağ, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ali Şekerdağ, Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali Dumandağ, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Nazif Bilginoğlu ve Fırat Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Erhan Akın katıldı.

Toplantıda, 2012 yılı faaliyet raporu sunuldu ve bünyesinde yürütülen "Girişimci İşgücünü Çevreleyen Fırat Gökkuşuğu Projesi (FİRASET)" tanıtıldı. Toplantıda konuşan Fırat Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Erhan Akın, Ar-Ge çalışmalarının ticarileştirilmesini sağlayan Fırat Teknokent'in ekonomik büyümenin çok önemli bir destekçisi olduğunu belirterek, FİRASET Projesi'nin girişimcilik desteklerinin yanı sıra sağladığı üniversite ve sanayi işbirliğinden ötürü bölgenin en değerli projesi olduğunu söyledi.

Prof. Dr. Erhan Akın şunları söyledi: "Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen, Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği tarafından ortaklaşa fi-



nanse edilen "Girişimci İşgücünü Çevreleyen Fırat Gökkuşuğu Projesi"nin genel amacı, girişimciliği destekleyerek, iş, araştırma ve geliştirme (Ar-Ge), inovasyon, teknoloji ve bilişim ortamının iyileştirilmesiyle bölgesel rekabet gücünü artırmaktır. 6 Kasım 2012 tarihinde uygulamaya konulan, ulusal ve uluslararası uzmanlardan oluşan bir ekip tarafından yürütülen "Girişimci İşgücünü Çevreleyen Fırat Gökkuşuğu Projesi"ne yerel kamu kurumları, belediyeler, özel sektör ve STK'ların aktif katılımı ve desteğiyle eğitimler verilecek ve ülke çapında bir

farkındalık kampanyası yürütülecektir. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından uygulanan "Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı" kapsamında yürütülen proje Türk ekonomisinin rekabet edebilirliğinin artırılması, bölgesel sosyo-ekonomik farklılıkların azaltılması yoluyla Avrupa Birliği ekonomisine yakın bir pozisyona ulaşmakta önemli faaliyetler düzenlenmektedir."

Toplantı, FİRASET projesi hakkında Fırat Teknokent'te görevli yabancı uzmanların verdiği bilgiler ile sona erdi.